
ZARZĄDZENIE NR 281/14
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2014 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r., poz.885, poz.938, poz.1646, z 2014 r. poz.379 ) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2014 rok o kwotę 2.084.857 zł, z 
tego:

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 1.878.610 zł,

2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 206.247 zł,

- zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 579/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2013 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2014 rok (zm. Zarządzenie Nr 
22/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2014 r., Zarządzenie Nr 41/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2014 r., Zarządzenie Nr 50/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 03 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 79/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 80/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 
2014 r., Zarządzenie Nr 115/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2014 r., 
Zarządzenie Nr 129/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 marca 2014 r., Zarządzenie Nr 
143/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2014 r., Zarządzenie Nr 148/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 03 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 173/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 18 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 186/14 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 187/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 29 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 189/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 208/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 maja 
2014 r., Zarządzenie Nr 223/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2014 r., 
Zarządzenie Nr 224/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2014 r.Zarządzenie Nr 
263/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 czerwca 2014 r.) wprowadzam zmiany w:

1) załączniku Nr 3 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia,

2) załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
 Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 716E7108-B4E8-4531-9E69-FBAB3D1D428F. Podpisany Strona 1



DOCHODY NA 2014 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa 6 385,00 - - - - - 6 385,00 - -

71015 Nadzór budowlany 6 385,00 - - - - - 6 385,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

6 385,00 - - - - - 6 385,00 - -

852 Pomoc społeczna 1 140 211,00 940 349,00 199 862,00 - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 68 000,00 - 68 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

54 100,00 - 54 100,00 - - - - - -

6310 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminom ustawami

13 900,00 - 13 900,00 - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

72 464,00 - 72 464,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

72 464,00 - 72 464,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 999 747,00 940 349,00 59 398,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

59 398,00 - 59 398,00 - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)

940 349,00 940 349,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

930 261,00 930 261,00 - - - - - - -

85305 Żłobki 930 261,00 930 261,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)

930 261,00 930 261,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)

8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 2 084 857,00 1 878 610,00 199 862,00 - - - 6 385,00 - -

Sygnatura: 10010025742182604102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 281/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2014 r.

Id: 716E7108-B4E8-4531-9E69-FBAB3D1D428F. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2014 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa 6 385,00 - - - - - 6 385,00 - -

71015 Nadzór budowlany 6 385,00 - - - - - 6 385,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej

6 385,00 - - - - - 6 385,00 - -

852 Pomoc społeczna 1 140 211,00 940 349,00 199 862,00 - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 68 000,00 - 68 000,00 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 54 100,00 - 54 100,00 - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

13 900,00 - 13 900,00 - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

72 464,00 - 72 464,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 464,00 - 72 464,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 999 747,00 940 349,00 59 398,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 940 349,00 940 349,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

59 398,00 - 59 398,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

930 261,00 930 261,00 - - - - - - -

85305 Żłobki 930 261,00 930 261,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

855 261,00 855 261,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4340 Zakup usług remontowo-
konserwatorskich dotyczących 
obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych

8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 2 084 857,00 1 878 610,00 199 862,00 - - - 6 385,00 - -

Sygnatura: 10010075138003604102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 281/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2014 r.

Id: 716E7108-B4E8-4531-9E69-FBAB3D1D428F. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 1 140 211,00 940 349,00 199 862,00 - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 68 000,00 - 68 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 68 000,00 - 68 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 54 100,00 - 54 100,00 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy 54 100,00 - 54 100,00 - - - - - -

6310 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 13 900,00 - 13 900,00 - - - - - -

Modernizacja Środowiskowego Domu Samopomocy 13 900,00 - 13 900,00 - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 72 464,00 - 72 464,00 - - - - - -

Urząd Miasta 72 464,00 - 72 464,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 72 464,00 - 72 464,00 - - - - - -

Świadczenie usług opiekuńczych 72 464,00 - 72 464,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 999 747,00 940 349,00 59 398,00 - - - - - -

Urząd Miasta 999 747,00 940 349,00 59 398,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 59 398,00 - 59 398,00 - - - - - -

Rządowy Program dla rodzin wielodzietnych 59 398,00 - 59 398,00 - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 940 349,00 940 349,00 - - - - - - -

Posiłek dla potrzebujących 940 349,00 940 349,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 930 261,00 930 261,00 - - - - - - -

85305 Żłobki 930 261,00 930 261,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 930 261,00 930 261,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 930 261,00 930 261,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie - Rządowy Program "Maluch" 930 261,00 930 261,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 2 070 472,00 1 870 610,00 199 862,00 - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2014 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010065334182604102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 281/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2014

Id: 716E7108-B4E8-4531-9E69-FBAB3D1D428F. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
710 Działalność usługowa 6 385,00 - - - - - 6 385,00 - -

71015 Nadzór budowlany 6 385,00 - - - - - 6 385,00 - -

Urząd Miasta 6 385,00 - - - - - 6 385,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 6 385,00 - - - - - 6 385,00 - -

Nadzór nad procesem budowlanym 6 385,00 - - - - - 6 385,00 - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM DOCHODY 6 385,00 - - - - - 6 385,00 - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

Prace konserwatorskie i restauratorskie  przy nagrobku Paula Schattschneidera 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM DOCHODY 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 2 084 857,00 1 878 610,00 199 862,00 - - - 6 385,00 - -

Sygnatura: 20020065334182604102

Id: 716E7108-B4E8-4531-9E69-FBAB3D1D428F. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
710 Działalność usługowa 6 385,00 - - - - - 6 385,00 - -

71015 Nadzór budowlany 6 385,00 - - - - - 6 385,00 - -

Nadzór nad procesem budowlanym N 6 385,00 - - - - - 6 385,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 6 385,00 - - - - - 6 385,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 6 385,00 - - - - - 6 385,00 - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM WYDATKI 6 385,00 - - - - - 6 385,00 - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami D 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 1 140 211,00 940 349,00 199 862,00 - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 68 000,00 - 68 000,00 - - - - - -

Modernizacja Środowiskowego Domu Samopomocy A 13 900,00 - 13 900,00 - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 13 900,00 - 13 900,00 - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 900,00 - 13 900,00 - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2014 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010065148003604102

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 281/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2014 r.

Id: 716E7108-B4E8-4531-9E69-FBAB3D1D428F. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Środowiskowe Domy Samopomocy A 54 100,00 - 54 100,00 - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 54 100,00 - 54 100,00 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 54 100,00 - 54 100,00 - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 72 464,00 - 72 464,00 - - - - - -

Świadczenie usług opiekuńczych A 72 464,00 - 72 464,00 - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 72 464,00 - 72 464,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 464,00 - 72 464,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 999 747,00 940 349,00 59 398,00 - - - - - -

Program posiłek dla potrzebujących A 940 349,00 940 349,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 940 349,00 940 349,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 940 349,00 940 349,00 - - - - - - -

Rządowy Program dla rodzin wielodzietnych A 59 398,00 - 59 398,00 - - - - - -

Urząd Miasta 59 398,00 - 59 398,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 398,00 - 59 398,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 930 261,00 930 261,00 - - - - - - -

85305 Żłobki 930 261,00 930 261,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie A -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 855 261,00 855 261,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 855 261,00 855 261,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie -1 155 261,00 -1 155 261,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -930 261,00 -930 261,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -40 717,00 -40 717,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -108 815,00 -108 815,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -121 500,00 -121 500,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -22 300,00 -22 300,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -6 668,00 -6 668,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie - Rządowy Program "Maluch" A 1 230 261,00 1 230 261,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie 1 230 261,00 1 230 261,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 930 261,00 930 261,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 717,00 40 717,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 815,00 108 815,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30020065148003604102

Id: 716E7108-B4E8-4531-9E69-FBAB3D1D428F. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4220 Zakup środków żywności 121 500,00 121 500,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 300,00 22 300,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 6 668,00 6 668,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 2 070 472,00 1 870 610,00 199 862,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 2 084 857,00 1 878 610,00 199 862,00 - - - 6 385,00 - -

Sygnatura: 30030065148003604102

Id: 716E7108-B4E8-4531-9E69-FBAB3D1D428F. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Przedkładany projekt Zarządzenia w sprawie zmiany budżetu Miasta na 2014 rok wprowadza
zmianę dochodów i wydatków na zadanie własne oraz zlecone finansowane dotacjami celowymi.

Zmiany wprowadzone zostały na podstawie:

1. Zarządzenia Nr 310/2014 WojewodyZachodniopomorskiego z dnia 11 czerwca 2014 r. (pismo
z dnia 12 czerwca 2014 r. znak: FB-1.3111.28.6.2014.AM) - zwiększenie dotacji celowej na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat w dziale 710 - Działalność usługowa, rozdziale 71015- Nadzór
budowlany o kwotę 6.385 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej pracownikowi
Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Szczecinie.

2. Zarządzenia Nr 283/2014 WojewodyZachodniopomorskiego z dnia 03 czerwca 2014 r. (pismo
z dnia 03 czerwca 2014 r. znak: FB-1.3111.57.4.2014.JŻ) - zwiększenie dotacji celowej (z
rezerwy celowej budżetu państwa poz.58) na zadania własne gminy w dziale 853 - Pozostałe
zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85305 - Żłobki o kwotę 930.261 zł
przeznaczonej na dofinansowanie zadań własnych gmin w zakresie ustalonym w Resortowym
programie rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "MALUCH".

3. Umowy nr OE-5124.1.10.2014.ES z dnia 02 czerwca 2014 r. o udzielenie dotacji celowej z
budżetu państwa w części, której dysponentem jest WojewodaZachodniopomorski na prace
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru
zabytków położonym na terenie województwa zachodniopomorskiego - prace planowane -
zwiększenie dotacji celowej na zadania bieżące gminy w dziale 921 - Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego, rozdziale 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę
8.000 zł z przeznaczeniem na prace konserwatorskie i restauratorskie przy nagrobku Paula
Schattschneidera położonego na Cmentarzu Centralnym w Szczecinie.

4. Zarządzenia Nr 262/2014 WojewodyZachodniopomorskiego z dnia 28 maja 2014 r. (pismo z
dnia 29 maja 2014 r. znak: FB-1.3111.56.4.2014.NP) - zwiększenie dotacji celowej (z rezerwy
celowej budżetu państwa poz.25) na zadania zlecone gminie w dziale 852 - Pomoc społeczna,
rozdziale 85203 - Ośrodki wsparcia o kwotę 68.000 zł z przeznaczeniem na utworzenie nowych
miejsc i ich utrzymanie w Środowiskowych Domach Samopomocy.

5. Zarządzenia Nr 320/2014 WojewodyZachodniopomorskiego z dnia 13 czerwca 2014 r. (pismo
z dnia 16 czerwca 2014 r. znak: FB-1.3111.73.2.2014.AM) - zwiększenie dotacji celowej na
zadania zlecone gminie w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85228 - Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi opiekuńcze o kwotę 72.464 zł z przeznaczeniem na finansowanie
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

6. Zarządzenia Nr 331/2014 WojewodyZachodniopomorskiego z dnia 23 czerwca 2014 r. (pismo
z dnia 23 czerwca 2014 r. znak: FB-1.3111.66.3.2014.AM) - zwiększenie dotacji celowej (z
rezerwy celowej budżetu państwa poz.25) na zadania zlecone gminie w dziale 852 - Pomoc
społeczna, rozdziale 85295 - Pozostała działalność o kwotę 59.398 zł z przeznaczeniem na
Rządowy Program dla rodzin wielodzietnych, wprowadzony rozporządzeniem Rady Ministrów z
dnia 27 maja 2014 r.

7. Zarządzenia Nr 337/14 WojewodyZachodniopomorskiego z dnia 26 czerwca 2014 r. (pismo z
dnia 26 czerwca 2014 r., znak: FB-1.3111.67.4.2014.NP) - zwiększenie dotacji celowej na
zadania własne gminy w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85295 - Pozostała działalność o
kwotę 940.349 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach
wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie dożywiania "Pomoc państwa w zakresie
dożywiania" ustanowionego uchwałą Nr 221 Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 r.

Id: 716E7108-B4E8-4531-9E69-FBAB3D1D428F. Podpisany Strona 1




